PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO — PSPG 2022/2 de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

1102 - P6s-Graduagao Lato Sensu em Educagéo de Jovens e Adultos (SAO MIGUEL DO

GUAPORE)
CURSO:

Pés-Graduacédo Lato Sensu em Educagéo de Jovens e

Adultos

Pos-AC

# N. Insc.
3 204323
4 204754
5 206215

Nome Completo

DANIEL DE LIMA RIBEIRO

MARIA EDUARDA
BEZERRA LACERDA

INGRID GONCALVES
AZEVEDO SANTIAGO

TIPO:

Especializagao

Formacgao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

50.00

100.00

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

0.00

50.00

25.00

EDITAL:

Processo Seletivo da P6s-Graduagdo — PSPG 2022/2

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Producéo
Cientifica:
Publicacao de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

50.00

0.00

0.00

TURNO:

EAD
Eventos L
L Capacitacéo:
Cientificos:

~ Curso de
Apresentacéao

ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos

altimos 5 anos

40.00

100.00

20.00

capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

20.00

40.00

CAMPUS/POLO:

POLO CONDE/PB

Média Geral

58.00

44.00

37.00

Dt. Nasc

26/04/1998

01/01/1997

20/01/1992

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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# N. Insc.
6 206741
7 206812
8 206363
9 205287

Pos-Indigena

Nome Completo

MARIA GENILVA SANTOS
DE SOUZA

FERNANDO HAIRTON
COLHADO GOMES

JEANE VALQUIRIA
PORTELA DE LIMA

FABIANO DA SILVA
SANTOS

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

Nenhum classificado na cota.

Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

50.00

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

50.00

0.00

0.00

0.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

20.00

20.00

0.00

0.00

Média Geral

34.00

24.00

10.00

10.00

Dt. Nasc

11/01/1978

30/11/1989

30/04/1985

01/11/1992

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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[ | |
HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Pos-Preto

Nenhum classificado na cota.
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